HĐND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Cầu, ngày 20 tháng  11  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Thường trực và 02 Ban HĐND huyện

(Từ ngày 20/11/2017 đến 24/11/2017)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

20/11

- Dự lễ Nhà Giáo Việt Nam 20/11  (07h30’)

- Xử lý công việc tại cơ quan

- Trường TH Tiên

Thuận C, THCS Thị

trấn

- PLV

- TT.HĐND

-  LĐ Ban

Thứ ba

21/11

- Xử lý công việc tại cơ quan

- Tham gia giám sát cùng Ban KTNS HĐND tỉnh (08h)

- Giám sát Công tác thi hành án dân sự huyện (13h30’)

- PLV

- Phòng họp số 1

- Chi Cục THADS

- Đ/c Minh+Đ/c Thanh

- Đ/c  Tùng + Đ/c Liên

- TT.HĐND + LĐ Ban

Thứ tư

22/11

- Xử lý công việc tại cơ quan

- Dự Họp Triển khai kế hoạch chăn nuôi bò sữa (13h30’)

- PLV

- Phòng họp số 1

- Đ/c Minh + LĐ Ban

- Đ/c Tùng

Thứ năm

23/11

- Xử lý công việc cơ quan

- Dự khảo sát cùng Tổ đại biểu HĐND huyện (14h)

- PLV

- Long Thuận

- Đ/c Tùng + LĐ Ban

- Đ/c  Minh

Thứ sáu

24/11

- Xử lý công việc cơ quan (07h30’)

- Tham gia giám sát cùng Ban Pháp chế huyện (cả ngày)

- PLV

- Phòng TN&MT,

Phòng họp số 2

-  Đ/c Tùng

- Đ/c Minh + LĐ Ban

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;
- UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo 2 Ban HĐND huyện;

- TT.HĐND 8 xã, thị trấn;

- LĐ, CVTH (Đ/c Quyền đưa tin trên Cổng

thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT .

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-11-21T03:26:55+0000
	Manhv@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-11-21T08:14:14+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature